ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 19.06.2013 № 238-р

	7-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об обращении Сыроватской Н.С. по вопросу изменения целевого назначения капитального объекта «Фитнес клуб», расположенного по улице Ларина, на специализированный магазин по продаже алкогольной продукции в непосредственной близости к будущей «Спортивной детской площадке»

Заслушав информацию председателя Комитета Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по собственности, земельным отношениям, предпринимательству и инвестициям Чеботарева К.Ю. об обращении Сыроватской Н.С. по вопросу изменения целевого назначения капитального объекта «Фитнес клуб», расположенного по улице Ларина, на специализированный магазин по продаже алкогольной продукции в непосредственной близости к будущей «Спортивной детской площадке», Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Информацию об обращении Сыроватской Н.С. по вопросу изменения целевого назначения капитального объекта «Фитнес клуб», расположенного по улице Ларина, на специализированный магазин по продаже алкогольной продукции в непосредственной близости к будущей «Спортивной детской площадке» принять к сведению.
2. [bookmark: _GoBack]Рекомендовать Комиссии по землепользованию и застройке Петропавловск-Камчатского городского округа рассмотреть обращение Сыроватской Н.С. по вопросу изменения целевого назначения капитального объекта «Фитнес клуб», расположенного по улице Ларина, на специализированный магазин по продаже алкогольной продукции.

3. Контроль за решением данного вопроса возложить на Главу Петропавловск-Камчатского городского округа и депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 8.

	Глава Петропавловск-Камчатского  городского округа, исполняющий  полномочия председателя Городской Думы

 К.Г. Слыщенко

image1.png